1

浙江大学经济学院

经济学院［2013］06 号

浙江大学经济学院关于曹正汉等职务任免的通知

各系，各研究所（中心），各科室、部门：

经研究决定：

曹正汉任经济学系系主任；

李建琴、叶建亮任经济学系副系主任；

杨柳勇任金融学系系主任（兼）；

俞洁芳、杨晓兰任金融学系副系主任；

严建苗任国际经济学系系主任；

马述忠、陆菁任国际经济学系副系主任；

朱柏铭任财政学系系主任；

周夏飞、王志凯任财政学系副系主任；

免去叶航的经济学系系主任职务；

免去章华的金融学系副系主任职务。

 2

主题词：干部  任免   通知

报送：校人事处 、组织部、社科院

抄送：院各系、研究所、中心、部门、科室

浙江大学经济学院                    2013 年 9 月 30 日印发